
第１試合 第５試合

階級 選手名 勝点 得点 － 得点 勝点 選手名 階級 選手名 勝点 得点 － 得点 勝点 選手名

55 堂用　清文 4 － 0 55 堂用　清文 4 － 0

60 橋本　尚平 4 － 0 60 橋本　尚平 3 9 6'00" 3 1 西山　太博

66 杉村　航次 4 11 2'57" 1 1 大石　智斗 66 世利　涼一 3 6 6'00" 1 1 平野　圭悟

74 遠城　   太 4 11 2'27" 0 0 内藤　葉月 74 杉村　航次 4 11 1'27" 0 0 石崎　昭太

84 佐田　典久 3 6 6'00" 5 1 樋口　隼哉 84 遠城　   太 4 10 2'14" 0 0 中西　脩介

96 鳥生　将大 4 10 2'08" 0 0 飯田　卓也 96 鳥生　将大 4 10 3'46" 0 0 竹添　将太

120 茄子野　陽介 3 5 6'00" 1 1 中井　康介 120 小椋　健太 4 4 0'39 0 0 國貞　有晋

スコア 7 － 0 スコア 7 － 0

第２試合 第６試合

階級 選手名 勝点 得点 － 得点 勝点 選手名 階級 選手名 勝点 得点 － 得点 勝点 選手名

55 － 55

60 岩井　弘晃 3 10 2'03" 4 1 西山　太博 60 岩井　弘晃 4 0

66 西植　一晃 0 5 2'03" 12 4 森川　健介 66 鈴木　雄也 0 0 － 4 4 大石　智斗

74 鈴木　雄也 0 0 2'03" 6 3 有田　一平 74 西植　一晃 4 3 0'55" 4 0 内藤　葉月

84 辻　 　拓朗 3 4 2'03" 1 1 中西　脩介 84 辻　 　拓朗 3 6 4'06" 5 1 樋口　隼哉

96 西田　祐基 3 3 2'03" 2 1 竹添　将太 96 西田　祐基 4 4 6'00" 0 0 飯田　卓也

120 浜崎　克也 4 4 2'03" 0 0 國貞　有晋 120 浜崎　克也 4 4 2'59" 0 0 中井　康介

スコア 4 － 2 スコア 5 - 1

第３試合 第７試合

階級 選手名 勝点 得点 － 得点 勝点 選手名 階級 選手名 勝点 得点 － 得点 勝点 選手名

55 岩元　裕也 3 6 6'27" 5 1 吉川　賢一 55 岩元　裕也 1 8 6'00" 10 3 永田　豊治

60 篠崎　 　茂 4 7 1'58" 0 0 濵崎　祐輔 60 篠崎　 　茂 0 0 2'03 4 4 小関　元道

66 鎌田　晃平 0 4 2'44" 5 4 黒田　将真 66 鎌田　晃平 0 0 5'39" 10 4 小来田広志

74 廣澤　雄也 0 0 1'11" 4 4 井上　孝平 74 廣澤　雄也 4 0 － 0 0 -

84 小森　圭祐 3 7 6'00" 1 1 山岡　嘉仁 84 小森　圭祐 1 2 6'00" 7 3 小塚　正彦

96 森泉　敦司 1 4 6'00" 9 3 大野　裕亮 96 森泉　敦司 3 5 6'10" 0 0 高橋　　 豊

120 大西　孝治 3 3 6'18" 2 1 小倉　啓資 120 遠山　大輔 4 9 3'41" 3 0 田中　将之

スコア 4 － 3 スコア 3 － 4

第４試合 第８試合

階級 選手名 勝点 得点 － 得点 勝点 選手名 階級 選手名 勝点 得点 － 得点 勝点 選手名

55 蒲田　大輔 1 1 2'35" 11 4 永田　豊治 55 蒲田　大輔 1 4 6'00" 8 3 漆原　功二

60 吉田　達史 1 3 5'10" 13 4 小関　元道 60 水森　皓紀 1 1 3'29" 11 4 濵崎　祐輔

66 森田　 　就 0 0 2'42 11 4 小来田広志 66 森田　 　就 0 1'31" 4 黒田　将真

74 田中　正幸 4 0 0'00" 0 0 - 74 田中　正幸 0 1 2'40" 6 4 井上　孝平

84 三木　宏輝 4 11 5'27" 1 1 高橋　　 豊 84 三木　宏輝 4 7 2'59" 3 0 山岡　宏太郎

96 玉田　和也 0 0 0'23" 4 4 小塚　正彦 96 0 － 4 大野　裕亮

120 0 0 0'00" 0 4 田中　将之 120 玉田　和也 0 0 0'30" 4 4 小倉　啓資

スコア 2 － 5 スコア 1 － 6

◎ニ部リーグ

【第１日（５月15日）】

関西学院大学

大阪体育大学

桃山学院大学

天理大学 関西学院大学 関西大学

東亜大学 関西大学 東亜大学 天理大学

京都産業大学

桃山学院大学 京都産業大学

大阪体育大学 帝塚山大学

帝塚山大学



第１試合 A４対B４

階級 選手名 勝点 得点 － 得点 勝点 選手名 階級 選手名 勝点 得点 － 得点 勝点 選手名

55 － 55 0 0 － 0 4 蒲田　大輔

60 西山　太博 4 0 － 0 0 60 西山　太博 4 3 ◎0'22" 0 0 水森　皓紀

66 平野　圭悟 0 0 6'00" 6 3 大石　智斗 66 森川　健介 4 4 ◎2'14" 1 0 森田　 　就

74 有田　一平 3 10 6'00" 2 1 内藤　葉月 74 有田　一平 0 0 2'53"T 10 4 田中　正幸

84 中西　脩介 0 0 6'00" 4 3 樋口　隼哉 84 中西　脩介 0 1 4'43"◎ 10 4 三木　宏輝

96 竹添　将太 0 1 0'52" 3 4 飯田　卓也 96 竹添　将太 3 7 6'00" 1 1 玉田　和也

120 國貞　有晋 0 0 0'22" 3 4 中井　康介 120 國貞　有晋 4 0 － 0 0

スコア 2 － 4 スコア 4 － 3

第２試合 A３対B３

階級 選手名 勝点 得点 － 得点 勝点 選手名 階級 選手名 勝点 得点 － 得点 勝点 選手名

55 堂用　清文 4 － 0 55 0 － 4 永田　豊治

60 橋本　尚平 4 11 T3'21" 0 0 岩井　弘晃 60 0 － 4 小高　泰徳

66 杉村　航次 4 10 T0'55" 0 0 鈴木　雄也 66 大石　智斗 3 8 6'００" 3 1 小関　元道

74 遠城　   太 4 10 T1'35" 0 0 西植　一晃 74 内藤　葉月 0 0 ◎３'３３" 10 4 小来田広志

84 佐田　典久 4 11 T3'24" 1 1 辻　 　拓朗 84 樋口　隼哉 1 1 6'００" 4 3 小塚　正彦

96 鳥生　将大 3 7 6'00" 3 1 西田　祐基 96 飯田　卓也 0 0 １'０５" 3 4 高橋　豊

120 小椋　健太 1 3 6'00" 6 3 浜崎　克也 120 中井　康介 3 5 6'００" 2 1 田中　将之

スコア 6 － 1 スコア 2 － 5

第３試合 A２対B２

階級 選手名 勝点 得点 － 得点 勝点 選手名 階級 選手名 勝点 得点 － 得点 勝点 選手名

55 永田　豊治 4 11 T2'45" 0 0 濵崎　祐輔 55 0 － 4 漆原　功二

60 小関　元道 1 2 6'00" 6 3 黒田　将真 60 岩井　弘晃 4 6 ◎2'２２" 7 黒田　将真

66 小来田広志 4 3 ◎0'21" 0 0 奧野　大輔 66 西植　一晃 4 9 ◎３'３７" 1 新元　健司

74 - 0 － 4 井上　孝平 74 鈴木　雄也 0 0 ◎１'５５" 9 井上　孝平

84 高橋　　 豊 1 9 6'00" 11 3 大野　裕亮 84 辻　 　拓朗 1 1 6'００" 6 大野　裕亮

96 小塚　正彦 4 11 T2'44" 0 0 山岡　嘉仁 96 西田　祐基 4 4 ◎2'４３" 0 山岡　嘉仁

120 田中　将之 1 8 6'00" 11 3 小倉　啓資 120 浜崎　克也 3 3 ◎2'０６" 1 小倉　啓資

スコア 3 － 4 スコア 4 － 3

第４試合 A１対B１

階級 選手名 勝点 得点 － 得点 勝点 選手名 階級 選手名 勝点 得点 － 得点 勝点 選手名

55 岩元　裕也 4 7 T2'59" 0 0 蒲田　大輔 55 堂用 清文 3 10 6'００" 5 1 岩元　裕也

60 篠崎　 　茂 4 6 ◎0'46" 0 0 水森　皓紀 60 橋本 尚平 3 4 6'０７" 3 1 篠崎　 　茂

66 比護　勇太 4 12 T2'57" 2 0 森田　 　就 66 世利 淳一 4 11 T5'39" 0 0 鎌田　晃平

74 廣澤　雄也 0 － 4 田中　正幸 74 杉村 航次 4 10 T2'52" 0 0 小森　圭祐

84 小森　圭祐 4 6 ◎1'22" 0 0 三木　宏輝 84 遠 城太 4 10 T2'29" 0 0 曽根　雅弘

96 森泉　敦司 4 2 ◎1'07" 0 0 玉田　和也 96 鳥生 将太 4 10 T2'39" 3 0 森泉　敦司

120 大西　孝治 4 － 0 120 茄子野陽介 1 3 6'００" 4 3 大西　孝治

【最終日（５月16日）】

東亜大学

桃山学院大学

関西学院大学 桃山学院大学 東亜大学

天理大学 関西大学 大阪体育大学 関西大学

大阪体育大学 帝塚山大学 天理大学

京都産業大学 帝塚山大学 京都産業大学 関西学院大学

スコア 6 － 1 スコア 7 － 0


	２部

